

ООО "Синарский завод строительных материалов"

623401, Свердловская обл., г.Каменск-Уральский, ул. Заводской проезд, 13

тел/факс (3439) 363-183, e-mail: szsm66@yandex.ru**сайт:** www.szsm-kamensk.ru**Цены вводятся с 01.06.19г., ставка НДС 20%****для заявок:** e-mail: szsm-kulakova.@mail.ru**бесплатный по России 8 804 333 75 80****менеджер:** (3439) 363-758, 8 953 601 90 09**диспетчер:** (3439) 363-521, 8 953 604 20 20**зам. директора:** (3439) 363-758**БЕТОНЫ**

Класс - В Марка -М бетона	подвижность -П морозостойкость-Ф водонепроницаемость-W	Летняя цена за м ³	
		Без НДС	С НДС
В3,5 / М50 (F25 W2)	П2 (ОК=5-9см) сред (фр.20-40)	2580	3096,00
	П2 (ОК=5-9см) мел (фр.5-20)	2710	3252,00
В7,5 / М100 (F25 W2)	П2 сред	2680	3216,00
	П2 мел	2780	3336,00
В12,5 / М150 (F75 W4)	П2 мел	2900	3480,00
	П3 мел	3300	3960,00
	П4 мел	3500	4200,00
В15 / М200 (F100 W4)	П2 мел	3150	3780,00
	П3 мел	3550	4260,00
	П4 мел	3750	4500,00
В20 / М250 (F100 W6)	П2 мел	3350	4020,00
	П3 мел	3700	4440,00
	П4 мел	3850	4620,00
	П5 (ОК<20см)	4150	4980,00
В22,5 / М300 (F150 W8)	П2 мел	3650	4380,00
	П3 мел	3900	4680,00
	П4 мел	4150	4980,00
	П5 мел	4300	5160,00
В25 / М350 (F200 W10)	П2 мел	3950	4740,00
	П3 мел	4150	4980,00
	П4 мел	4250	5100,00
	П5 мел	4400	5280,00
В30 / М400 (F200 W12)	П2 мел	4100	4920,00
	П3 мел	4300	5160,00
	П4 мел	4400	5280,00
	П5 мел	4550	5460,00
В35 / М450 (F300 W12)	П2 мел	4250	5100,00
	П3 мел	4450	5340,00
	П4 мел	4700	5640,00
	П5 мел	4800	5760,00

B40 / M550 (F300 W14)	П2 мел	4600	5520,00
	П3 мел	4700	5640,00
	П4 мел	4850	5820,00
	П5 мел	4950	5940,00

Керамзитобетон БСЛ В 12,5 П2 F200 W2 D1200 ГОСТ 7473-2010

B5 (M75)	y=1200	OK 1-2 см	4500	5400,00
B7,5 (M100)	y=1200	OK 1-2 см	4650	5580,00
B12,5 (M100)	y=1400	OK 1-2 см	4800	5760,00
B15 (M200)	y=1400	OK 2-4 см	4950	5940,00

Мелкозернистый бетон на песке БСМ В25 П2 F200 W4 ГОСТ 7473-2010

B7,5 / M100	П3 (OK=10-15см) W4 фракция = 0 - 3	3500	4200,00
B12,5 / M150		3800	4560,00
B15 / M200		4100	4920,00
B20 / M250		4250	5100,00
B22,5 / M300		4500	5400,00
B25 / M350		4800	5760,00
B30 / M400		5000	6000,00

Мелкозернистый бетон на отсеве

B7,5 / M100	П3 (OK=10-15см) W4 фракция = 0 - 5	3100	3720,00
B12,5 / M150		3400	4080,00
B15 / M200		3800	4560,00
B20 / M250		4000	4800,00
B22,5 / M300		4200	5040,00
B25 / M350		4400	5280,00
B30 / M400		4600	5520,00

РАСТВОРЫ

Известковый М-2	3100	3720,00
M25 - сложный (цементно-известковый)	3200	3840,00
M50 - сложный (цементно-известковый)	3300	3960,00
M75 - сложный (цементно-известковый)	3450	4140,00

цементные

M100	кладка п.к. 3 (8-12 см)	3600	4320,00
	монтаж п.к. 2 (4-8 см)		
	стяжка и инъекции п.к. 4 (12-14см)		
M 150	кладка п.к. 3 (8-12см)	4000	4800,00
	монтаж п.к. 2 (4-8 см)		
	стяжка и инъекции п.к. 4 (12-14см)		
M200	кладка п.к. 3 (8-12см)	4450	5340,00
	стяжка и инъекции п.к. 4 (12-14см)		
M250	кладка п.к. 3 (8-12см)		
	стяжка и инъекции п.к. 4 (12-14см)	4750	5700,00
M300	кладка п.к. 3 (8-12см)	4900	5880,00
	стяжка и инъекции п.к. 4 (12-14см)		
Асфальт горячий, мелкозернистый, плотный, тн		договорная	

Щебень чёрный, тн		договорная	
Известь гашёная, тн		4596	5515,20
Песок природный для приготовления растворов, м³	из карьера	200	-
	пл.СЗСМ	-	-
Песок сеяный для приготовления растворов, м³	из карьера	290	348,00
	пл.СЗСМ	590	708,00
Песок обогащённый для приготовления бетона, м³	из карьера	330	-
	пл.СЗСМ	640	768,00
Керамзит, м³		2406	2887,20
ДОСТАВКА			
Автобетоносмеситель (миксер АБС)	1час	1380	1656,00
ЗИЛ (ГАЗ)	1час	780	936,00

В стоимость доставки включается все время использования клиентом машины от начала загрузки до возвращения на базу.

Все машины завода оборудованы системой слежения ГЛОНАСС для контроля за работой водителя.